АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 сентября 2016 г.                           №614

О внесении изменений в
постановление Администрации
муниципального образования
«Инзенский район» от
02.09.2016 № 565

 В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим

законодательством,

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального

образования «Инзенский район» от 02.09.2016 № 565 «О начале

отопительного сезона 2016-2017 гг.»:

1.1. Изложить в пункт 1.4. в следующей редакции  1.4. « Начать

отопительный сезон: для объектов социальной сферы – с 21 сентября 2016

года; для жилого фонда с 21.09.2016 г.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Первый заместитель Главы
Администрации района»                                                        М.С. Киреева

Воронина Ю.С.
2-56-87